

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS  
Y DE SEGURIDAD  
SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 303/2022

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 3 de FEBRERO de 2022

Af. Presup. N°: 2022000916

Contratación: CONTRATACION DIRECTA 00015/2021

N°Exp / N° RP: EX2021-68372659-APN-UGD#IOSFA

C.U.I.T: 30-70857483-6  
Señor: CORREO OFICIAL DE LA REPUBLICA  
ARGENTINA S.A.

Calle: BRANDSEN 2070 PISO 1°  
Localidad: CABA

Lugar de Entrega:	SEGÚN PLIEGO
Vencimiento O/C:	6/2/2023
Forma de Pago:	SEGÚN PLIEGO
Plazo de Entrega:	SEGÚN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.084-CORREOS Y TELÉGRAFOS UE: 3.01.05-UNIDAD DE GESTION DOCUMENTAL

Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Mínimo	Máximo	Unid de Medida	Artículo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
				---		
				<b>VIGENCIA DEL CONTRATO:</b>		
				<b>DESDE: 07/02/2022</b>		
				<b>HASTA: 06/02/2023</b>		
				<b>CATALOGO EFECTOS IOSFA</b>		
001	1,00	10000,00	unidad	PIEZA POSTAL SIMPLE HASTA 150 GR - SERVICIO NACIONAL	184,00	1.840.000,00
002	1,00	15000,00	unidad	PIEZA POSTAL CERTIFICADA HASTA 150 GR - SERVICIO NACIONAL	617,57	9.263.550,00
003	1,00	3000,00	unidad	PIEZA POSTAL CERTIFICADA DE 151 GR HASTA 500 GR - SERVICIO NACIONAL	995,01	2.985.030,00
004	1,00	10000,00	unidad	PIEZA POSTAL EXPRESO HASTA 150 GR - SERVICIO NACIONAL	985,68	9.856.800,00
005	1,00	2000,00	unidad	PIEZA POSTAL EXPRESO DE 151 GR HASTA 500 GR - SERVICIO NACIONAL	1.593,38	3.186.760,00
006	1,00	2000,00	unidad	FORMULARIO - PRESENTACION CARTA DOCUMENTO FORMULARIO - PRESENTACION CARTA DOCUMENTO - SEGUN MEDIDAS	1.177,50	2.355.000,00
007	1,00	1000,00	unidad	PIEZAS POSTALES - HASTA 1 KG PIEZAS POSTALES - PRESENTACION ENCOMIENDA CLASICA - HASTA 1 KG - TIPO -	1.161,77	1.161.770,00
008	1,00	1000,00	unidad	PIEZAS POSTALES - HASTA 2 KGS PIEZAS POSTALES - PRESENTACION ENCOMIENDA CLASICA - HASTA 2 KGS - TIPO -	1.323,09	1.323.090,00
009	1,00	2000,00	unidad	PIEZAS POSTALES - HASTA 5 KGS PIEZAS POSTALES - PRESENTACION ENCOMIENDA CLASICA - HASTA 5 KGS - TIPO -	1.431,07	2.862.140,00
010	1,00	1000,00	unidad	PIEZAS POSTALES HASTA 10 KGS PIEZAS POSTALES - PRESENTACION ENCOMIENDA CLASICA - HASTA 10 KGS	1.908,08	1.908.080,00
011	1,00	100,00	unidad	VALOR DECLARADO VALOR DECLARADO	500,00	50.000,00
012	1,00	500,00	unidad		100,04	50.020,00

N° de Ord	Mínimo	Máximo	Unid de Medida	Artículo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
013	1,00	2000,00	unidad	CONTENEDORES HASTA 2 KGS CONTENEDORES PARA ENVIO POSTAL - PRESENTACION HASTA 2 KILOS - TIPO -	115,40	230.800,00
014	1,00	2000,00	unidad	CONTENEDORES HASTA 5 KGS CONTENEDORES PARA ENVIO POSTAL - PRESENTACION HASTA 5 KILOS - TIPO - CONTENEDORES HASTA 10 KGS CONTENEDORES PARA ENVIO POSTAL - PRESENTACION HASTA 10 KILOS - TIPO - 30x40x14	192,36	384.720,00
<b>Total....</b>						<b>37.457.760,00</b>
<b>Importa la presente O/C la suma de pesos TREINTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA</b>						

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.